EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO E NOTIFICAÇÃO
– EDITAL 001/2024. DANIEL ELIAS GARCIA,

Leiloeiro Público Oficial, devidamente inscrito na
JUCESC sob n. AARC 306, autorizado por
Construfase Construção Civil LTDA, torna público
para conhecimento dos interessados que realizará em
11/09/24 (1º leilão) e 26/09/24 (2º leilão) às 09:00h,
na forma online por meio do endereço eletrônico
www.danielgarcialeiloes.com.br, leilão de bem imóvel
em virtude de atraso no pagamento de prestações
mensais, nas condições estabelecidas no edital. Edital
completo no site www.danielgarcialeiloes.com.br.
Fone: 0800 278 7431 (48) 3081-2310.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
95

 e
m

 2
2/

08
/2

02
4

08
:0

0:
15

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
| C

ha
ve

: 6
7ff

ee
0f

83
dc

4f
7d

e3
08

95
36

c6
2b

bf
63